



MĚSTSKÝ ÚŘAD PLANÁ NAD LUŽNICÍ

Zákostelní 720
Planá nad Lužnicí
PSČ 391 11



VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE
31. 5. 2018

NAŠE ZNAČKA /čj.
MUPNL-1300/2018/ČE

VYŘIZUJE/LINKA
Včeláková/381291832

PLANÁ NAD LUŽNICÍ
14. 6. 2018

Věc: Odpověď na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.


Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 31. 5. 2018 Vám sděluji následující:

- 1) Studii proveditelnosti pro dlouhodobě plánovanou investici Vybudování přírodního amfiteátru v rámci projektu Zefektivnění řízení městského úřadu Planá nad Lužnicí Vám zasílám v příloze.
- 2) Dále Vám příloze zasílám seznam školení s jednotlivým počtem zúčastněných osob.
- 3) Vyúčtování projektu Zefektivnění řízení městského úřadu Planá nad Lužnicí zpracuje do 30. 6. 2018 společnost NoviSolutions, s.r.o. Na základě vyúčtování přijde žádost o platbu. Finální vyúčtování s poskytovatelem dotace proběhne během 2-3 měsíců.

S pozdravem

**MĚSTSKÝ ÚŘAD
PLANÁ NAD LUŽNICÍ**
- 7 -


Lucie Včeláková
odborný referent